ПРИЛОЖЕНИЕ № 7 к муниципальной программе городского округа «Город Йошкар-Ола» «Городское хозяйство»

ПОДПРОГРАММА

«Обеспечение деятельности муниципальных учреждений, подведомственных управлению городского хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

ПАСПОРТ ПОДПРОГРАММЫ

«Обеспечение деятельности муниципальных учреждений, подведомственных управлению городского хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (далее – Подпрограмма № 7)

Ответственный исполнитель Подпрограммы № 7

управление городского хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Участники Подпрограммы № 7 муниципальное бюджетное учреждение «Городское хозяйство» городского округа «Город Йошкар-Ола»

Цели Подпрограммы № 7 реализация единой политики в сфере дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах городского округа «Город Йошкар-Ола», благоустройства территорий городского округа «Город Йошкар-Ола»

Задачи Подпрограммы № 7 оказание муниципальных услуг (выполнение работ), установленных в муниципальном задании

Целевые индикаторы и показатели Подпрограммы № 7

количество выполненных муниципальных заданий муниципальным учреждением, подведомственный управлению городского хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (ед.) в год

Этапы и сроки реализации Подпрограммы № 7

2021-2025 годы

Объемы финансирования Подпрограммы № 7

общий объем финансирования Подпрограммы № 7 составляет 35 544,9 тыс. руб., в том числе

по годам: в 2021 году – 7 671,0 тыс. руб.; в 2022 году – 8 373,9 тыс. руб.;

в 2022 году – 8 373,9 тыс. руб., в 2023 году – 6 500,0 тыс. руб.; в 2024 году – 6 500,0 тыс. руб.; в 2025 году – 6 500,0 тыс. руб.

Финансирование Подпрограммы № 7 осуществляется за счет средств бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола».

Объем бюджетных средств, направляемых на финансирование мероприятий Подпрограммы № 7, подлежит ежегодному уточнению при принятии бюджета на очередной финансовый год

Ожидаемые результаты реализации Подпрограммы № 7

оказание муниципальных услуг (выполнение работ), установленных в муниципальном задании